
ZARZĄDZENIE NR 122/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 59 040,00 -59 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 59 040,00 -59 040,00
wydatki jednostek budżetowych 59 040,00 59 040,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

59 040,00 59 040,00 0,00

 Wydatki majątkowe, w tym -59 040,00 0,00 -59 040,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne -59 040,00 0,00 -59 040,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie gminy na 2017 rok:

1) plan dochodów wynosi 29.224.784,44 zł;

2) plan wydatków wynosi 41.373.420,26 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: D97435F0-B673-408E-9395-E16ECC9C7A6E. Podpisany Strona 1


		2017-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




